PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO 03/2023

O RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL e a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA,
supervisionada por meio da sua Comissão de Concursos Públicos, nomeada pela Portaria nº  175 de
15 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
torna pública a PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS.

FAZ SABER que, o candidato terá 2 dias de recurso (27 e 28/01/2024), a contar da publicação deste
edital, apresentar recurso no caso de desacordo com o que foi publicado

DENTISTA DO ESF

Nº INSC CANDIDATO Títulos

43382 ALINE DA SILVA PEREIRA 0,000

34252 ANA CAROLINA FERREIRA BONAFÉ 0,000

43402 ANDRE PEREIRA GUIMARAES 0,000

40973 ANGELA CRISTINA DA SILVA CORREA 0,000

31916 BÁRBARA BARBÉRIO MIRNDA 2,000

31759 BÁRBARA PEREIRA ROTHENBERGER 0,000

35486 CHRISTIAN DE OLIVEIRA SOANE 0,000

43417 DIEGO ALBERTI BENEGA 0,000

43424 EDUARDO TAVARES DE FREITAS 0,000

32806 FABIANA MARTINS DE OLIVEIRA CAMPOS 3,000

32606 FELIPE CORREIA DE FREITAS 0,000

43259 HELENA VIVIANE HERZER 0,000

36496 ISIS PATRÍCIA SOARES SILVA DIAS 0,000

43347 JOAO CLAUDIO DE OLIVEIRA SANTOS 0,000

42963 JOÃO EDUARDO DA SILVA 0,000

36099 JULIA AYUMI HARAYASIKI DE MARCO 0,000

43398 JÚLIA SANTOS CORREA 0,000

32309 LARISSA APARECIDA DA SILVA 0,000

43177 LEONARDO ALVARES SOBRAL SILVA 0,000

43239 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 0,000

43426 MARCELLE BASTOS PEREIRA 0,000

40247 MARIA EDUARDA RIBEIRO DOS SANTOS 0,000

43166 MARIA LUIZA SOARES SILIA 0,000

43360 MILENA SOARES DE BRITO 2,000

31742 MOISÉS JOÃO BORTOLUZZI JUNIIOR 0,000

31632 OTAVIO HENRIQUE DONADELLI 0,000

31934 PÂMELA LORANE ALVES DA SILVA 0,000

43427 RENAN PATRÍCIO GODOY 0,000

34836 THAINARA SANTOS GOUVÊA 0,000

ENFERMEIRO DO ESF

Nº INSC CANDIDATO Títulos

41989 ABNER FILIPE DE SOUSA 0,000

40693 ALESSANDRA ANGELICA DOS SANTOS 0,000

34278 ALEXANDRE JUSTINO DE LIMA 2,000

41771 ANA LUCIA DE SOUZA SILVA 0,000

35069 ANDRE LUIS DA SILVA 0,000

31774 ANGELA CAMPOS LEITE DE FARIA MATTOS 0,000

43412 CAROLINE QUEIROZ DE OLIVEIRA 0,000

34594 CIBELE REGINA DE OLIVEIRA LOBO 0,000

35939 CLEIDE APARECIDA BRAGA DE MORAES 0,000

32511 DANIELLE PAULA DA SILVA CHALEGRE 0,000

43339 DIRLENE APARECIDA MARIANO SILVA 0,000

43403 EDIRLENE SILVA DE MORAIS 0,000

43405 EDNA ANA DA SILVA SANTOS 0,000

43377 EDSON MARTINS DE CARVALHO 2,000

41042 ELAINE CRISTINA DE SOUZA VIEIRA LUZ 0,000

31690 ELIANE APARECIDA DOS SANTOS DIAS 0,000

32028 ELIANE ROSANA XAVIER DOS SANTOS 0,000

43366 ELISANDRO PEREIRA DA SILVA 0,000

32082 FLÁVIA MOREIRA CARVALHO 0,000

31908 FRANCISCA DA CONCEIÇÃO CRUZ DE SOUSA 0,000

43376 GIOVANA ROTIGLIO TEODORO DA SILVA 0,000

37264 ISABELA CRISTINA DE MOURA JANUÁRIO 0,000

33656 JAMILE PEREIRA DOS SANTOS 2,000

32369 JÉSSICA LORENA AROUCA 0,000

43407 JOICE LIMA BATISTA SILVERIO 0,000

43429 JÚLIA LOURENZÃO DE MEDEIROS SILVA 0,000

33188 JULIA SANTOS DE PAULA 0,000

43425 JULIANA MAXIMO ALVES 0,000

31758 LEANDRO GUSTAVO DE CARVALHO 0,000

33800 LETICIA APARECIDA MIGUEL BORDINHON 2,000

33584 LETÍCIA CABRAL DE VASCONCELLOS VINHAS 0,000

36477 LISBETH CRISTINA DE MENDONÇA LOPES ALMEIDA 0,000

43195 LUCIANO TADEU BILARD MEIRELLES 0,000

37994 LUIZ JOSÉ DOS SANTOS 0,000

43342 MARA APARECIDA DE ABREU QUINTAL ROSA 0,000

34292 MARCOS FILIPE LADEIRA DA SILVA 0,000

32648 MARIA GIOVANA FERNANDES CAMPOS 0,000

43363 MARIA JOSE ALMEIDA DA SILVA FELIPPE 0,000

43395 MARIA LÚCIA SEVERO ARAÚJO 0,000

38837 MAYRA GRAZIELE SERRALHEIRO NOGUEIRA 2,000

32106 NAJLA ANDRIELE DE FARIAS 0,000

36042 NATHALIE MARGARIDA DE PAULA FERREIRA 0,000

43400 PAULO GEOVANE DE ALMEIDA 0,000

43351 RENATA APARECIDA DE CAMPOS 0,000

37030 ROSANGELA DE FÁTIMA LEITE 2,000

43358 SIMONE APARECIDA BORGES FERNANDES 0,000

43432 SIMONE FERREIRA BRITO 0,000

33938 TALYNE BYANE FARABELLO 0,000

33230 VALQUIRIA APARECIDA GUIMARAES RANGEL 0,000

MÉDICO GENERALISTA DO ESF

Nº INSC CANDIDATO Títulos

32941 RAFAEL CARDOSO VARGAS 0,000

36012 RODRIGO ELIAS FONTES 0,000

31910 RODRIGO REIS LAGES 0,000

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São Luiz do Paraitinga, 26 de janeiro de 2024.

ANA LUCIA BILARD SICHERLE
PREFEITA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL LTDA